

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní přípojka Červený kříž v k.ú.Planá

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PROTHERM, spol.s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

lacko.ondrej@seznam.cz

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

14500671

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

177 136,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 136,69	21,00%	37 198,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 335,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

PROTHERM spol. s r.o.
Novohradská 74, 370 08 České Budějovice
☎ 387 240 821, DIČ: CZ14500671

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PRO23-03-22

Stavba: Vodovodní přípojka Červený kříž v k.ú.Planá

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PROTHERM, spol.s.r.o.

IČ: 14500671
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
lacko.ondrej@seznam.cz

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				177 136,69
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	177 136,69	37 198,70
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	214 335,39
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní přípojka Červený kříž v k.ú.Planá

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PROTHERM, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

lacko.ondrej@sezna
m.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

177 136,69

HSV - Práce a dodávky HSV

177 136,69

1 - Zemní práce

68 295,28

4 - Vodorovné konstrukce

5 749,02

5 - Komunikace pozemní

5 547,94

8 - Trubní vedení

63 960,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 466,87

997 - Přesun sutě

1 167,73

998 - Přesun hmot

29 948,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovodní přípojka Červený kříž v k.ú.Planá

Objekt:

01 - STAVEBNÍ ČÁST

Místo:

Datum: 22. 3. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PROTHERM, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

lacko.ondrej@sezna
m.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							177 136,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				177 136,69
D	1		Zemní práce				68 295,28
1	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	9,251	68,00	629,07
	W		8,81*1,05*nezpevněná část		9,251		
2	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	1,911	165,00	315,32
	W		1,82*1,05*pod vozovkou		1,911		
3	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	1,911	223,00	426,15
	W		1,82*1,05		1,911		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	1,050	71,70	75,29
5	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	9,000	60,40	543,60
	W		3*3*šachta		9,000		
6	K	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	16,200	958,00	15 519,60
	W		3*3*1,8*šachta		16,200		
7	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	19,283	1 120,00	21 596,96
	W		1,82*1,64+8,81*1,85		19,283		
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	2,000	546,00	1 092,00
9	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	21,600	117,00	2 527,20
	W		3*4*1,8*šachta		21,600		
10	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	21,600	34,70	749,52
11	K	151102102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	21,792	389,00	8 477,09
	W		(1,82+8,81)*2,05		21,792		
12	K	151102112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh do 20 m2 hl přes 2 do 4 m při překozech inženýrských sítí	m2	21,792	171,00	3 726,43
13	K	162451106	Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,375	126,00	929,25
	W		16,2+19,283-22,793-5,315		7,375		
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,275	291,00	3 863,03
	W		7,375*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		13,275		
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,793	148,00	3 373,36
	W		1,82*1,05*0,99*pod vozovkou		1,892		
	W		8,81*1,05*1,2*pod šterkodrtí		11,101		
	W		3*3*1,8-2*2*1,6*šachta		9,800		
	W		Součet		22,793		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,315	223,00	1 185,25
	W		(1,82+8,81)*0,5		5,315		
17	K	175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	5,315	264,00	1 403,16
18	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	9,000	207,00	1 863,00
	W		3*3		9,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				5 749,02
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,674	1 630,00	2 728,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(1,82+8,81)*1,05*0,15		1,674		
20	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,600	4 070,00	2 442,00
	W		2*2*0,15*šachta		0,600		
21	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,200	482,00	578,40
	W		2*4*0,15*šachta		1,200		
	D	5	Komunikace pozemní				5 547,94
22	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3,822	217,00	829,37
	W		1,82*1,05*2"skladba vozovky		3,822		
23	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	9,251	280,00	2 590,28
	W		8,81*1,05"nezpevněná část		9,251		
24	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	1,911	634,00	1 211,57
	W		1,82*1,05"skladba vozovky		1,911		
25	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	1,911	19,70	37,65
	W		1,82*1,05"skladba vozovky		1,911		
26	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	1,911	15,00	28,67
	W		1,82*1,05"skladba vozovky		1,911		
27	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	1,911	445,00	850,40
	W		1,82*1,05"skladba vozovky		1,911		
	D	8	Trubní vedení				63 960,91
28	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	12,020	79,60	956,79
29	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	12,200	65,50	799,10
	W		12,02*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		12,200		
30	K	893811252	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m	kus	1,000	4 650,00	4 650,00
31	M	56230562	šachta plastová vodoměrná kruhová k obetonování včetně výztuhy 1,0/1,5m	kus	1,000	9 470,00	9 470,00
32	M	56241148	poklop pro odtokové a revizní šachty kruhový D400	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
33	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	5,344	4 000,00	21 376,00
	W		2*2*1,8-2*2*0,15-3,14*0,5*0,5*1,6"šachta		5,344		
34	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m2	12,800	500,00	6 400,00
	W		2*4*1,6		12,800		
35	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	11,120	15,20	169,02
	W		1,82+8,81+0,49		11,120		
36	K	899914111	Montáž ocelové chráničky D 159 x 10 mm	m	2,000	1 560,00	3 120,00
	W		2"křížení sítí		2,000		
37	M	55283924	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x8,0mm	m	2,000	2 560,00	5 120,00
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 466,87
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,050	309,00	324,45
39	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	1,071	280,00	299,88
	W		1,05*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,071		
40	K	919121122	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	5,740	170,00	975,80
	W		1,82*2+1,05*2		5,740		
41	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	5,740	151,00	866,74
	W		1,82*2+1,05*2		5,740		
	D	997	Přesun sutě				1 167,73
42	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,215	52,40	11,27
43	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	0,215	12,40	2,67
44	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,220	59,00	248,98
	W		3,616+0,604		4,220		
45	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4,220	15,90	67,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,616	124,00	448,38
47	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,215	291,00	62,57
48	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,604	541,00	326,76
D		998	Přesun hmot				29 948,94
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	26,271	1 140,00	29 948,94